
 

 

 

 

 

 

 
 

Räätäli-valmennus, Päijät-Häme  

Asikkala, Hollola, Iitti, Kärkölä, Orimattila, työllisyyspalvelujen osoittamissa tiloissa 

Heinola, Vanha virastotalo, Rauhankatu 3   nro 718312 

 Räätäli-valmennuksessa saat henkilökohtaisen Urasuunnittelu- ja TyönhakuRäätälin, jonka 

kanssa yhdessä toiveesi mukaan mm. kontaktoitte työnantajia, etsitte sinulle sopivia 

opiskeluvaihtoehtoja, haette työkokeilu- tai koulutuskokeilupaikkoja ym.   

 Räätäli auttaa sinua myös muihin etenemistäsi tukeviin palveluihin, joita koet tarvitsevasi, ja on 

tukenasi koko palvelun ajan ja myös esim. työkokeilun aikana sekä opintojen tai työsuhteen 

alkaessa. 

 Palvelussa asetetaan henkilökohtaiset tavoitteet, joihin pyritään yhteistyössä Räätälin kanssa. 

Saat Räätälin vahvan ja kestoltaan tarvitsemasi tuen ja ohjauksen kohti tavoitteitasi. 

 Tilanteesi mukaan palvelussa tutustut työllistäviin aloihin ja saat ammatinvalinnanohjausta; teet 

työ- tai työkokeilupaikan hakua Räätälin antamien työnantajavinkkien avulla; laadit 

osaamiskeskeisen CV:n ja hakemuksen; saat ohjausta tehokkaimpiin työnhaun kanaviin ja 

käytäntöihin; saat parhaat vinkit työhaastattelutilanteisiin ja itsestä kertomiseen työnantajille. 

 Saat kartoittaa ja tunnistaa osaamistasi ja vahvuuksiasi Räätälin ohjauksessa ForeAmmatti- ja 

Redi -verkkoalustojen avulla.    

 Räätälin kanssa voit vierailla kiinnostavilla työpaikoilla tai oppilaitoksissa ja tehdä opiskeluhakuja.  

 Työnantajakontaktimme ovat käytössäsi ja halutessasi Räätäli voi esitellä sinua työnantajille.    

 Tavoitteena on, että Räätälin ohjauksen avulla pääset eteenpäin työttömyydestä urapolkusi 

seuraavalle askeleelle. 
 

Ilmoittaudu mukaan TE-palvelujen oman asiantuntijasi tai Työllisyyden 

kuntakokeilunomavalmentajasi kautta. 
 
 

              Palvelun kesto on tilanteesi ja tarpeesi mukainen, kuitenkin maksimissaan 6kk. 
 

Kysy lisää:  
Anne Suonpää p. 040 523 1464 anne.suonpaa@cimson.fi tai Perttu Juntunen, p. 050 479 5768 perttu.juntunen@cimson.fi 

 

   Räätälöimme kanssasi työurasi seuraavat askeleet! 
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